SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 915, DE 2021

Adição de assinatura ao RQS nº 896/2021.

AUTORIA: Senador Reguffe (PODEMOS/DF)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 915/2021.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/147357

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria-

Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura ao requerimento

registrado no SEDOL nº SF/21653.79386-60, de autoria da Senadora Rose de

Freitas, que “sejam convidadas a comparecer ao Plenário a fim de prestar

informações sobre suas capacidades efetivas de fornecimento de vacinas ao Brasil,

especificando, em função de suas estruturas produtivas, os quantitativos e prazos

em que esse fornecimento pode ser viabilizado”.

JUSTIFICAÇÃO

Subscrevo a proposição.

Sala das Sessões, 10 de março de 2021.

Senador Reguffe
(PODEMOS - DF)

Presidente da Comissão de Fiscalização, Governança,
Fiscalização, Controle e Defesa do Consumidor

S
F

/
2

1
5

3
4

.
1

9
6

0
9

-
2

5

(
L

e
x
E

d
it
)

Página 2 de 2 Avulso do RQS 915/2021.